
NÁŘEZOVÉ SLUŽBY - CENÍK PRO FIRMY A ŽIVNOSTNÍKY

Medlov 230, 783 91

Email: marting@nabytekmg.cz / Mobil: + 420 776 858 761

  FORMÁTOVÁNÍ

- formátování 350 Kč / tabule

- cena za m2 platí do max. 30 řezů na tabuli, cena řezu nad tento limit je 12 Kč / řez

- dořezávání z uskladněných zbytků SLUŽBA ZRUŠENA

  OLEPOVÁNÍ HRAN

- hranění materiálu do tloušťky 18mm ( ABS tl. 0,5 až 2 mm ) 18 Kč / m

- hranění materiálu nad tloušťku 18mm až 36mm ( ABS tl. 0,5 až 2 mm ) 25 Kč / m

- materiál přivezený na olepení OLEPOVAT BUDEME!

  DVOJITÝ FORMÁT

- lepení dílců na dvojitý formát 300 Kč / m2

- dvojitý formát sešroubováním, platí i pro rám 250 Kč / m2

  PŘÍPRAVA PRACOVNÍ DESKY

- frézování rohového spoje 90° včetně přípravy pro šrouby 800 Kč / ks

- frézování rohového spoje pod úhlem ( bez přípravy na šrouby - nelze ) 1200 Kč / ks

- řez pracovní desky ( v ceně zohledněna manipulace ) SLUŽBA ZRUŠENA

- zahranění krajní hrany 0,6m pracovní desky o délce do 2,5m SLUŽBA ZRUŠENA

- zahranění krajní hrany 0,6m pracovní desky o délce nad 2,5m SLUŽBA ZRUŠENA

  BALNÉ

- balné 50 Kč / pal

  ATYPICKÉ CNC SLUŽBY

- cena služby ( frézování, vrtání, drážkování atd… ) 1900 Kč / hodina provozu CNC

  DŮLEŽITÉ INFORMACE A DALŠÍ …

PD ŠÍŘE 920mm NEPŘIPRAVUJEME!!! V PŘÍPADĚ ZASLÁNÍ K NÁM BUDOU DESKY VRÁCENY!!!

PRACOVNÍ DESKY NA MÍRU A DÍLCE K ZAKÁZCE (VYMEZKY SOKLY ATD…) JIŽ NEPŘIPRAVUJEME - POUZE PRO 

KUCHYNĚ, KTERÉ BUDOU U NÁS VYROBENÉ!!! VÝŠE UVEDENÉ CENY SPOJŮ JSOU POUZE PRO P. DESKY, KTERÉ SI 

ZÁKAZNÍK SÁM NAFORMÁTUJE A PŘIVEZE POUZE NA VYFRÉZOVÁNÍ SPOJE NA CNC.

PRIORITNÍ JSOU PRO NÁS NÁŘEZY Z CELÝCH TABULÍ A VÝROBA. PO ZHOTOVENÍ NÁŘEZU BUDOU ZBYTKY VENKU 

POD PŘÍSTŘEŠKEM K ODBĚRU DO 3 TÝDNŮ OD ZHOTOVENÍ. ZA NEVYZVEDLÉ ZBYTKY NERUČÍME.

ZBYTKY BUDOU POPSÁNY A BUDOU K VYZVEDNUTÍ I V NAŠÍ NEPŘÍTOMNOSTI.

Všechny výše uvedené ceny jsou bez DPH.



PRIORITNÍ JSOU PRO NÁS NÁŘEZY Z CELÝCH TABULÍ A VÝROBA. PO ZHOTOVENÍ NÁŘEZU BUDOU ZBYTKY VENKU 

Všechny výše uvedené ceny jsou bez DPH.


